朝日放送テレビ株式会社

マーケティング局 ＰＲプランニング部

２０２６年（令和８年）１月２日

2025 年年間（24.12 月 30 日～25.12 月 28 日)

ABC テレビが年間個人全体視聴率

全日帯・Ｇ帯・Ｐ帯 三冠達成！

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

ビデオリサーチによる関西地区の視聴率調査の結果、おかげさまで朝日放送テレビは、

２０25 年の年間個人全体視聴率(2024 年 12 月 30 日～2025 年 12 月 28

日)、全日帯・ゴールデン帯・プライム帯で 1 位となり、三冠を獲得いたしました。

年間の三冠達成は 2 年連続４回目となります。

リーグ優勝を果たした阪神タイガースの「野球中継」、「M-1 グランプリ２０２５」のほ

か、「おはよう朝日です」、「ポツンと一軒家」、「ナイト in ナイト」等のレギュラー番組が

好調で、全体をけん引しました。今後も視聴者の皆様から信頼され、楽しんでいただけ

る番組作りを心掛けてまいります。

2025 年 年間 個人全体視聴率

全日帯(6-24 時)       3.５％(3 年連続の 1 位)

ゴールデン帯(19-22 時)  5.2％(2 年連続の 1 位)

プライム帯(19-23 時)    5.5％(3 年連続の 1 位)※ビデオリサーチ調べ(関西地区)

朝日放送テレビでは、より一層視聴者の皆様に楽しんでいただける魅力ある番組を
お届けしてまいります。
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

以上